关于2018年度表彰优秀教师及优秀团队的公示
经各年级组推荐，校行政商议，拟推荐徐卫琦等24位教师为2018年度优秀教师，拟推荐行政组、体育组为优秀团队，现将名单予以公示。公示时间为：3月24日——3月31日。
如对公示有异议，可在公示之日7日内以口头形式或书面形式向校长室反映，电话：85502675-8001

常州市青龙实验小学
2019.3.23

附件：2018年度青龙实验小学优秀教师及团队公示名单
1、 青犁奖（6人）
徐卫琦 吴秋琴   尤汝萍  王璐  沈春霞  金宇碧
2、 青锄奖（7人）
    吴小玉   都华叶  金惠华  吴苗  朱娟芬  程蓉  朱荷娣
3、 青镰奖（4人）
朱娟芬    莫宇红  沈婕  王华
4、 青蓝奖（7人）
徐玉萍  程晓晓  虞新伟  赵丹  程青  徐杏蕊  戴飞英
5、 青龙奖（1个）
语文组